2015年３月 17日

各   位

会 社 名 日 神 不 動 産 株 式 会 社
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 哲 夫

 ( コード番号： 8 8 8 1 東 証 第 一 部 )

問い合わせ先 取 締 役 兼 執 行 役 員 黒 岩 英 樹
電 話 番 号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

東洋ゴム工業株式会社製免震材料に関するお知らせ

2015 年３月 13 日付にて国土交通省から「東洋ゴム工業（株）が製造した免震材料の大臣認定

不適合等について」が公表されました。

当社が分譲いたしました免震構造採用の物件について確認したところ、東洋ゴム工業株式会社

製の免震材料を使用していないことを確認しましたので、お知らせいたします。

以  上